
Pos 

1 

2 

3 

4 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 

8 
878 
26 

810 

222 
121 

Name 

GUILHERME SIRTULI 
ANDRE GUIDALLI 
FERNANDO BARBOSA 
HENRIQUE SANTOS 

GREGORI A. RECH 
RICARDO HAAG 

Nat/State Laps 

12 

12 

12 

12 

8 

Total Tm 

8:02.934 
8:04.569 
8:10.281 
8:37.840 

5:29.901 

Diff 

1.635 

7.347 

34.906 

4 Laps 

Gap 

1.635 

5.712 

27.559 

4 Laps 

Best Tm 

43.611 
43.599 
43.512 
45.973 

46.134 

In Lap 

11 

8 

5 

3 

7 

0 

Sorted on Laps

Announcements 
#222 PENALIZADO EM 3 SEG POR QUEIMA DE LARGADA 

Margin of Victory 

1.635 

Avg. Speed 

95,715 

Best Lap Tm 

43.512 

Best Speed 

88,527 

Best Lap by 

26 - FERNANDO BARBOSA 

Printed: 01/03/2026 16:04:08 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

CITADINO DE VACARIA Etapa 1 

KZ 

Bateria 2 KZ 

Race (12 Laps) started at 15:53:22 

Kartódromo de Vacaria 1,070 km 

01/03/2026 15:00 


