



CITADINO DE KART 1ª Etapa
01/Março/2026 - Vacaria/RS
Kartódromo Dante Roveda



CITADINO DE VACARIA Etapa 1

Sorted on Laps

KZ

Kartódromo de Vacaria 1,070 km

Bateria 2 KZ

01/03/2026 15:00

Race (12 Laps) started at 15:53:22

Pos	No.	Name	Nat/Stz	Laps	Total Tm	Diff	Gap	Best Tm	In Lap
1	8	GUILHERME SIRTULI		12	8:02.934			43.611	11
2	878	ANDRE GUIDALLI		12	8:04.569	1.635	1.635	43.599	8
3	26	FERNANDO BARBOSA		12	8:10.281	7.347	5.712	43.512	5
4	810	HENRIQUE SANTOS		12	8:37.840	34.906	27.559	45.973	3
Not classified (75% = 9 Laps)									
	222	GREGORI A. RECH		8	5:29.901	4 Laps	4 Laps	46.134	7
	121	RICARDO HAAG							0

Announcements

#222 PENALIZADO EM 3 SEG POR QUEIMA DE LARGADA

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
1.635	95,715	43.512	88,527	26 - FERNANDO BARBOSA

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO